
 
 

 

 
                                      
 
 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

TECHNOLOGIJŲ FAKULTETO VISUOTINIO SUSIRINKIMO  PROTOKOLAS 

 
2016-03-16 

Klaipėda 
 

Susirinkimas įvyko: 2016-03-16, 12 val.  

Susirinkimo pirmininkas Edgaras Gvozdas 

Susirinkimo sekretorius Ingrida Kalvaitytė 

Dalyvavo: Dalyvių sąrašas pridedamas priede Nr. 1 

Kvorumas – yra (18 žmonių). 

DARBOTVARKĖ: 

1. Susirinkimo Primininko, sekretoriaus, balsų skaičiavimo komisijos rinkimai ir tvirtinimas. 

2. Darbotvarkės tvirtinimas. 

3. KVK TF SA pirmininko metinės veiklos ataskaitos pristatymas ir tvirtinimas. 

4. KVK F SA nuostatų pristatymas ir tvirtinimas. 

5. Delegatų į KVK SA rinkiminę - ataskaitinę konferenciją rinkimas. 

6. Kandidatų į KVK TF SA pirmininko postą pasisakymai ir klausimai kandidatams. 

7. Balsavimo rezultatų paskelbimas. 

 

KVK F SA – Klaipėdos valstybinės kolegijos fakulteto studentų atstovybė. 

 

1. SVARSTYTA: Susirinkimo Primininko, sekretoriaus, balsų skaičiavimo komisijos rinkimai ir 

tvirtinimas. 

NUTARTA:  

1. Pirmininkas – Edgaras Gvozdas. Sekretorė – Ingrida Kalvaitytė.  

Balsų skaičiavimo komisija: Gintarė Budreckaitė, Arūnas Šliteris, Laurynas Surblys.  

Balsų skaičiavimo komisijos pirmininkė Gintarė Budreckaitė. 

 

2. SVARSTYTA: Darbotvarkės tvirtinimas. 

NUTARTA: Patvirtinta 

 

3. SVARSTYTA: KVK TF SA pirmininko metinės veiklos ataskaitos pristatymas ir tvirtinimas. 

Užduoti klausimai: 



 
 

 

 
                                      
 
 

1. Agnė Tautavičiūtė – kokie tavo  3 užsibrėžti tikslai? 

2. Elena Zdanevičiūtė – Kokios pirmos veiklos bus vykdomos po rinkimų? 

3. Už – 18. 

NUTARTA: Ataskaita patvirtinta. 

 

4. SVARSTYTA: KVK F SA nuostatų pristatymas ir tvirtinimas. 

1. 18 Seniūnų susipažino su F SA nuostatais.  

2. Prieš nuostatų tvirtinimą – 0, susilaiko – 0, už – 18. 

NUTARTA:  

Nuostatai patvirtinti. 

 

5. SVARSTYTA: Delegatų į KVK SA rinkiminę - ataskaitinę konferenciją rinkimas. 

NUTARTA:  Delegatais išrinkti:  
1. Visvaldas Petrokas 16 
2. Mindaugas Klumbys 12 
3. Deividas Gestautas 16 
4. Kasparas Nacius 16 
5. Kornelijus Mažonas 15 
6. Vilius Makiejevas 15 
7. Arūnas Šliteris 13 
8. Dovydas Čiapas 11 
9. Ingrida Kalvaitytė 15 
10. Edgaras Gvozdas 13 

6. SVARSTYTA: Kandidatų į KVK TF SA pirmininko postą pasisakymai ir klausimai 

kandidatams. 

Užduoti klausimai: 

1. Agnė Tautavičiūtė – ką galėtum įvardyti tiksliai, ką norėtum suorganizuoti akademinėje ir 

socialinėje srityje? 

2. Indrė Leonova – ar matei buvusios pirmininkės trūkumų kuriuos galėtum išskirti? 

5. Agnė Tautavičiūtė – kokios yra blogosios tavo savybės? 

9. Arvydas Ramanauskas – esi labai užimtas, kaip žadi suspėti į visas veiklas? 

 

7. SVARSTYTA: Balsavimo rezultatų paskelbimas.  

Balsadėžėje rasta 18 biuletenių. Sugadinti -5, už – 13.  

NUTARTA:   

TF F SA Pirmininku išrinktas Vilius Makiejevas. 



 
 

 

 
                                      
 
 

 

 

Susirinkimo pirmininkas     Edgaras Gvozdas 

 

Susirinkimo sekretorius     Ingrida Kalvaitytė 


